- 11 Fer. III. Rogat. (Litaniae minores). *Rub.* De Octava sdx. Off. Ordin. in Psalt. Ad. Ld
 ■ et Hor. ant. et pss. in Psalt. reliq. pr. loco.— In Ms. Dom. praec. ii or. *Concede*, iii *Ecclesiae*, — Vs. seq. com. praec. *Rub.*
- 12 Fer. IV. Rogat, *de qua nihil in Off.* (Litaniae minores) et Vig. Ascens. *Rub.* **Ss. Nerei et Soc. Mm. semid.** Off. ordin. II. i noct. e fer. III. praec. cum RR fer. curr. viii et ix II. iungant. ix I. hom. et com. Vig. et Oct. — Vs. seq. pr. Doxolog. pr. per. Oct. *Alb.*
- + 13 Fer. V. *Alb.* **ASCENSIO DOMINI, dupl.** *I cl. cum Oct. privil. iii ord.* Off. festiv. pr. ad Pm. V pr. usque ad Pentecost. — In Ms. pr. sine coll. Cr. Prf., et *Communicantes* pr. per. Oct. *Post. Evang. Ms. principalis extinguitur Cereus Paschalis.* — In Vs. nulla com. Compl. Dom. *Alb.*

Ante Ms. Sol. Proccesio cum station.

- 14 Fer. VI. infr. Oct. *Alb.* **De ea, semid.** Omnia ut in festo et pr. loco, ix I. et com. S. Bonifatii M. et Oct. S. M. in Ld. et Ms. Cr. Prf. et *Communic.* pr. — Vs. seq. com. praec. et S. Joannis B. C.
- 15 Sab. Ab. **Octava S. Stanislai** E. M. dxm. Off. Ordin. Com. SC. c. 9 I. et Oct. Asc. Vesp. de seq. Com. praec., S. C. B. Andræae Bobolæ M. et S. Ubaldi E. C.
- + 16 **Dom. infra Octav. Ascensionis, Alb. De ea, semid.** Omn. ut in festo et pr. loc. in Ld. y. *Ascendit* com Ubaldi et Oct. ant. *Ascendo*,

- **V Dnus in coelo.** — In Ms. pr., ii or. S. Ubaldi, iii Oct., sine coll., Cr., Prf. etc. — In Vs. com. seq., S. Ubaldi, et oct. ant. *O Rex gloriae. y. Ascendit.* — *Alb.*
- 17 Fer. II. *Alb.* **S. Paschalis Baylon C. dupl.** Off. ordin. II. i noct. de fer. curr. cum suis
 P RR. com. oct. in Ld. et Ms. *Os justi*, sine coll. Cr. Prf. et *Communic.* Ascens. — Vs. a cap. seq. hymn. pr. com. praec. et oct. *Rub.*
- 18 Fer. III. *Rub.* **S. Venantii M. dupl.** Off. ordin. hymn. pr. II. i noct. de fer. curr. cum suis RR. com. oct. in Ld. et Ms. *Protexisti*, sine coll.
 P Cr. Prf. et *Communic.* Ascens. — Vs. a cap. seq. com. praec. oct. et S. Pudentianae V. *Alb.*
- 19 Fer. IV. *Alb.* **S. Petri Caelestini P. C. dupl.** Off. ordin. II. i noct. de fer. cum suis RR. ix I. S. Pudentianae, com. oct. et S. Pudentianae in Ld. et Ms. *Statuit*, sine coll. Cr. Prf. et *Communic.* Ascens. — Vs. seq. ut in i Vs. festi. com. praec. et S. Bernardini Senen. C. Compl. Dom. *Alb.*
- 20 Fer. V. *Alb.* **Octava Ascensionis, dupl. maj** Omnia ut in festo, II. omn. pr. ix I. et com.
 P S. Bernardini in Ld. et Ms. sine coll., Cr. Prf. et *Communic.* pr. — In Vs. com. S. Bernardini. Compl. Dom. *Alb.*
- 21 Fer. VI. *Alb.* **De ea, semid.** Off. festiv. ut in Dom. infra Oct. Ascens. II. omn. ac. ac viii R prr. — In Ms. de Dm. praec. ii or. *Concede*, iii *Ecclesiae*, Prf. tant. Ascens. — Vs. de eadem, fer. ut in ii Vs. Dom. inf. Oct. Ascens. Compl. Dom. *Alb.*

C. R.—Alb. S. Felicis a Cantalicio C. semidupl. Off. ordin. (m. t. v.) et in Pr. R. com. fer. in Ld. et Ms. pr. iii or. *Concede*, Prf. Ascens. — In Vs. com. seq. ant *Cum venerit*, *V. Dominus in caelo*.—*Alb.*

Cras cessant omnes Octavae particulares usque ad festum Ssmae Trinitatis inclusive.

Item cras, ubi adest fons baptismalis fit de praeecepto ejus benedictio, Viol., accenso Cereo Paschali, praemissis Prophetiis, Litanis et Ms. ut in Missali notat.

- 22 Sabb. **VIGILIA PENTECOSTES**, (*abstinent. et jejun.*) *Alb.* in Off. *Viol.* ad Prophet, *Rub.* in Miss. (I cl.) **De ea, semid.** Off. festiv. ut in Dom. infra Octav., II omn. prr., ad Ld. *Y. Ascendit*.—In Ms. pr. sine com. et coll., Prf. *Communicantes*, et *Hanc igitur*. de Pentec. **In choro** et in Ms. solemn. praemitt. Prophetiae, (bened. fontis) et Litaniae in color. *viol.* et ad Ms. omitt. Introitus.—In Ms. privatis omitt. Prophet, etc., et dicitur Introitus *Cum sanctificatus* (ut in fine Ms. notatur).—Vs. seq. nulla. com. Doxol. pr. per totam Octav. Compl. Dom. *Rub.*
- + 23 **DOM. PENTECOSTES**, *Rub. dupl. I cl. cum Oct. privil. i ord.* Off. festiv. pr., Ad Pm. *V.* pr. per Oct., ad Tert. dicitur hymn. *Veni Creator* item per Octav.—In Ms. pr., sine coll. Sequentia, Cr. Prf. *Communicantes*, et *Hanc igitur* prr. per Octav.—In Vs. nulla com. Compl. Dom. *Rub.*
- + 24 **FER. II. INFRA OCTAVAM**, *Rub. De ea, dupl. I cl.*—Omn. ut heri—In Ms. pr. sine

- P** coll. Sequentia, Cr. etc. pr.—Vs. ut in festo et pr. loco Compl. Dom. *Rub.*
- De S. Gregorio VII P. C. ac. de S. Urbano I P. M. nihil hoc. anno.
- + 25 **FER. III. INFRA OCTAVAM**, *Rub. De ea dupl. I cl.* Omn. ut in festo et prr.—In Ms. **P** pr. sine coll. Sequentia, Cr. etc. pr.—In Vs com. S. Philippi Nerii C. Comp. Dom. *Rub.*
- 26 **Fer. IV. Q. T.** (*abstinent. et ieiun.*) *Rub. De ea, semid.* Omn. ut in festo et prr. com. S. Philippi ac S. Eleutherii P. M. in Ld. et Ms. **P** pr., Prophetia, sine collect. Sequentia, Cr. etc. prr.—In Vs. com. S. Bedae Ven. C. D. ant *O Doctor*. S. Philippi, ac S. Ioannis I P. M. ant. *Lux perpetua*. Compl. Dom. *Rub.*
- 27 **Fer. V. infra Oct.** *Rub. De ea, semid.* Omnia ut in festo et prr. com. S. Bedae Ven. ac S. Ioannis in Ld. et Ms. pr. sine Collect., **P** Sequentia, Cr. etc. prr.—In Vs. com. S. Augustini E. C. et S. Bedae Ven. ant *O Doctor*. Compl. Dom. *Rub.*
- 28 **Fer. VI. Q. T.** (*abstinent. et ieiun.*) *Rub. De ea, semid.* Omn. ut in festo et prr. com. S. Augustini in Ld. et Ms. pr. sine coll., Sequentia, Cr. etc. pr.—In Vs. com. S. Augustini, et S. Mariae Magdal. de Pazzis V. Compl. Dom. *Rub.*
- 29 **Sabb. Q. T.** (*abstinent. et ieiun.*) *Rub. De ea, semid.* Omn. ut in festo et pr. loc. com. S. Mariae Magdalenaee in Ld. et Ms. pr. Prophe-